

I. C. - "L. PIRANDELLO" - P. E.
Prot. 0000210 del 13/01/2023
VI-2 (Uscita)

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura	186448
Codice ident. Gara (CIG)	Z63397B127
Codice Unico di Progetto (CUP)	Non presente
Strumento di acquisto	 MePa
Iniziativa/Bando	Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase	7111912	Data creazione	13/01/2023 14:35
Nome fase	Ordine		
Giorni per accettazione	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		
Giorni per annullamento	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente	ISTITUTO COMPRENSIVO - L. PIRANDELLO		
Ufficio	null		
Codice fiscale	80004480846	Codice univoco ufficio IPA	Non presente
Indirizzo sede	VIA MOLO, 2		
Città	92014 - PORTO EMPEDOCLE(AG)		
Recapito telefonico	0922535371		
Email	AGIC821001@ISTRUZIONE.IT		
Punto Ordinante	ANNA GANGAROSSA / CF: GNGNNA73S55A089A		

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
OFFSK110	ARREDI PER UFFICIO E ARREDI PER SCUOLA	€ 32429,94/pezzo	1	22 %	€ 32429,94

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 32429,94
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 7134,59
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 39564,53

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo	OFFSK110
Nome commerciale	ARREDI PER UFFICIO E ARREDI PER SCUOLA
Centro di costo	Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: OFFSK110 - **Nome commerciale:** ARREDI PER UFFICIO E ARREDI PER SCUOLA -
Descrizione tecnica: Mobile contenitore per scuola - ad ante cieche - Colore ante: bianco - Colore Struttura: bianco -
 LxHxP: 100x100x100 cm - Servizio di progettazione: NO - Servizio di fissaggio: SI - Codice CPV: 39160000-1 - **Prezzo:**
 32429,94 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** SICILIA - **Codice articolo fornitore:**
 OFFSK110 - **Immagine:** pls0172fsk.jpg - **Marca:** Selin - **Tempo di consegna:** 30 giorni lavorativi - **Lotto minimo per**
unità di vendita: 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 100 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO -
Allegato: allegati_offsk110_2.pdf - **Dimensioni (LxHxP):** 100x100x100 cm - **Tipologia del mobile contenitore per**
scuola: ad ante cieche - **Colore ante:** bianco - **Colore struttura:** bianco - **Materiale:** legno - **Paese di produzione:**
 100: Italia - **Servizio di progettazione previsto:** NO - **Servizio di fissaggio compreso:** SI - **Certificazione**
ambientale di prodotto presente: NO - **Certificazioni di processo presente:** NO - **Tipo contratto:** acquisto -
Codice CPV: 39160000-1: Arredo scolastico - **Conformità ai CAM:** NO

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

ARTICOLO CUMULATIVO

Oggetto : ARREDI PER UFFICIO E ARREDI PER SCUOLA

Codice : OFFSK110

Elenco dei beni facenti parte dell'offerta cumulativa :

N°	Descrizione	P.UNITARIO	P.TOTALE
14	Mobile medio con ante cm. 90x45 h160	€ 232,43	€ 3.254,02
5	Mobile alto con ante cm. 90x45 h200	€ 293,66	€ 1.468,30
20	Top cm. 90	€ 20,62	€ 412,40
219	Sediolina impilabile in polipropilene	€ 50,93	€ 11.153,67
36	Tavolo Multicolore rettangolare cm. 130x65 h52	€ 190,35	€ 6.852,60
6	Tavolo mensa cm. 140x8 h75	€ 248,09	€ 1.488,54
3	Tappeto pieghevole cm. 240x140 h3	€ 517,75	€ 1.553,25
42	Libreria a giorno cm. 45x44 h120 Bianco	€ 106,42	€ 4.469,64
14	Top Libreria cm. 135x46 Frassino	€ 28,04	€ 392,56
28	Appendiabiti a parete 4 posti	€ 49,49	€ 1.385,72
1	Sconto incondizionato	-€ 0,76	-€ 0,76
		IMPONIBILE	€ 32.429,94
		+ IVA 22%	€ 7.134,59
		TOTALE	€ 39.564,53

I prezzi comprendono il trasporto ed il montaggio sul posto da Voi richiestoci.

Caltanissetta, 11 GEN 2023

SIAKO SRL